令和４年９月吉日

保護者 様

川口市立十二月田中学校

ＰＴＡ会長 新井 俊之

校    長 小川 敏明

バザー部部長 岡村 ゆき子

PTA バザー開催のお知らせ

清秋の頃、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

のＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

バザー及び模擬店開催についてお知らせ致します。

記

日時  令和４年１０月２９日（土）学校公開日

 １０時３０分～１１時４５分 保護者

１２時００分～１３時００分 生 徒

コロナ感染対策のため時間帯規制をさせて頂きます。

場所  バザー品  体育館

    模擬店 木工室 （肉団子、おにぎり）

          金工室 （ドーナツ、飲み物）

持ち物 エコバッグ（バザー品購入時、紙袋の用意がありますが数に限りがあります）

＊感染症予防のためマスクの着用、手指の消毒、会話を控えるなどにご協力下さい。

＊当日、悪天候、感染拡大でバザーが中止になる場合があります、模擬店で販売する

 物は当日キャンセルができない為、受け取りにきて頂きます。

尚、購入した物については返金できません。

食券を注文された方は、集金日１０月３日（月）７：４５～８：１５

昇降口入ってすぐ（らせん階段下）にいるバザー部に直接渡してください。

（おつりの無いようにご準備ください）